
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 383

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 10:31:58

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 5/2014

N° do Processo: 5

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 08/10/2014 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/10/2014 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto: Contratação de Empresa para aquisição de combustíveis para abastecer a frota municipal
dos Departamentos de Educação Saúde Viação Obras e Serviços Urbanos Limpeza Pública.
Resumo: Contratação de Empresa para aquisição de combustíveis para abastecer a frota municipal
dos Departamentos de Educação Saúde Viação Obras e Serviços Urbanos Limpeza Pública.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/10/2014 00:00:00 Aviso de Licitação Tomada de Preços S10 - 05-20... Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/473_bacb6de9564a0a1cf947feb8d2ab6f53.doc

